-- 1 --
Cartella laterale zincato con perforazione 0,7 mm
Materiale: acciaio zincato
Unità: pezzo
Imballo: 250 pezzi
Dimensioni: 150 mm x L
Spessore: 0,7 mm
Descrizione: BFinitura fianco, progettata per un peso massimo del
cancello di 220 kg.
Codice Panel Tipo Peso [kg]
4507150500L-EP 500 sinistra 0,53
4507150500R-EP 500 destra 0,53
4507150555L-EP 555 sinistra 0,59
4507150555R-EP 555 destra 0,59
4507150610L-EP 610 sinistra 0,65
4507150610R-EP 610 destra 0,65